UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES (ART)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3798

E-mail: art@contato.ufsc.br Site: http://art.ufsc.br

Florianópolis, 22 de junho de 2022.

Portaria n. 08/ART/CCE/2022.

O Chefe do Departamento de Artes, no uso de suas atribuições, e

conforme dispõe o EDITAL Nº 81/2022/DDP, faz saber da revisão do

cronograma:

Pelo motivo da ausência do candidato Nº 08 no sorteio do ponto da prova

didática,  o  candidato  Nº09 teve seu ponto  sorteado às 11h30m do dia

22/06/2022 e terá sua avaliação realizada às 11h30m do dia 23/06/2022.

Os  demais  candidatos  mantém as  datas  e  horários  estabelecidas  pela

portaria  06/ART/CCE/2022.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Luiz Felipe Soares
Chefe do Departamento de Artes

PORTARIA N.º 170/2022/GR

http://art.ufsc.br/

		2022-06-22T13:10:34-0300